
　2025年1月

お客様各位

南都リース株式会社

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では、サスティナビリティへの配慮と業務の効率化のため、

　電話環境の見直しを実施することとなりました。これに伴い、本社・各営業部の

　電話番号が下記の通り変更となりますので、ご案内申し上げます。

　誠にお手数ではございますが、お控えの番号をご変更下さいますようお願い致

　します。

　今後とも変わらぬご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

2025年1月20日(月)

２．変更内容

現行 変更後

本　　社 0742-26-5131 0742-81₋8450

奈良南営業部 0744-20-2305 0742-81₋8466

大阪営業部 06-6632-8620 0742-81₋8470

※住所およびFAX番号につきましては、変更はございません。
※電話環境の見直しに伴い、市外局番は全て「0742」となります。

以上

本社・各営業部における電話番号変更のお知らせ

記
１．変更日


